
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 40.582,38 zł z kwoty 40.990.470,64  zł do kwoty 
41.031.053,02 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40.582,38 zł z kwoty 32.264.727,93 zł do kwoty 
32.305.310,31 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.525.656,23 zł do kwoty 3.558.794,23 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 40.582,38 zł z kwoty 40.738.337,75 zł do kwoty 
40.778.920,13 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.582,38 zł z kwoty 28.963.695,50 zł do kwoty 
28.984.277,88 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł z kwoty 11.774.642,25 zł do 
kwoty 11.794.642,25 zł, 

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.524.330,59 zł do kwoty 3.557.468,59 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a, 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 256,00 33 138,00 76 394,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 304,00 33 138,00 75 442,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 304,00 33 138,00 75 442,00

852 Pomoc społeczna 606 723,65 7 444,38 614 168,03

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 368,78 7 444,38 27 813,16

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 368,78 7 444,38 27 813,16

Razem: 40 990 470,64 40 582,38 41 031 053,02

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 256,00 33 138,00 76 394,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 304,00 33 138,00 75 442,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 304,00 33 138,00 75 442,00

Razem: 3 525 656,23 33 138,00 3 558 794,23

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 090 017,00 0,00 7 090 017,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 266 608,00 0,00 266 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 234,76 13,96 2 248,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,40 2,02 325,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 82,34 13 282,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,84 -98,32 751,52

750 Administracja publiczna 4 309 751,64 0,00 4 309 751,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 581 528,75 0,00 3 581 528,75

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -20 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 256,00 33 138,00 76 394,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 304,00 33 138,00 75 442,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 800,00 19 850,00 43 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 6 750,00 14 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 566,05 1 396,75 2 962,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,84 149,47 317,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 4 500,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 388,51 375,58 3 764,09

4410 Podróże służbowe krajowe 232,40 116,20 348,60

801 Oświata i wychowanie 17 278 388,25 0,00 17 278 388,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 371 000,00 0,00 371 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 235 000,00 104 000,00 339 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -104 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 637 691,65 7 444,38 1 645 136,03

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 368,78 7 444,38 37 813,16

3110 Świadczenia społeczne 30 368,78 7 444,38 37 813,16

Razem: 40 738 337,75 40 582,38 40 778 920,13

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 608,00 0,00 16 608,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 608,00 0,00 16 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 234,76 13,96 2 248,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 323,40 2,02 325,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 82,34 13 282,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,84 -98,32 751,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 256,00 33 138,00 76 394,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 304,00 33 138,00 75 442,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 800,00 19 850,00 43 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 6 750,00 14 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 566,05 1 396,75 2 962,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,84 149,47 317,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 4 500,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 388,51 375,58 3 764,09

4410 Podróże służbowe krajowe 232,40 116,20 348,60

Razem: 3 524 330,59 33 138,00 3 557 468,59

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3
do Zarządzenia nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 20 000,0050 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 70 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Modernizacja budynku urzędu gminy 50 000,00 20 000,00 70 000,00

11 774 642,25 11 794 642,2520 000,00Razem



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 29 maja 2025 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75107 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.7.2025 z dnia  
19 maja 2025 r. zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem ponownego głosowania w dniu 1 czerwca 2025 r. oraz na wypłatę diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 31.138,00 zł. 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.8.2025 z dnia 29 maja 2025 r. zwiększa się 
plan dotacji celowych na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – głosowanie w dniu 18 maja 2025 r. 
o kwotę 2.000,00 zł. 

Rozdział 85230 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.177.2025.3 z dnia 
26 maja 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek 
w szkole i w domu” o kwotę 7.444,38 zł.  

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75023 – na podstawie upoważnienia zawartego w § 12 pkt 2c uchwały budżetowej na rok 
2025 dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących na wydatki majątkowe, środki w kwocie 20.000,00 zł 
przeznacza się na modernizację budynku urzędu gminy. 

Rozdział 75107 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.7.2025 z dnia  
19 maja 2025 r. zwiększa się plan wydatków na realizację zadań związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem ponownego głosowania w dniu 1 czerwca 2025 r. oraz na wypłatę diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych za czas związany z wykonywaniem zadań członka komisji 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 31.138,00 zł. 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.8.2025 z dnia 29 maja 2025 r. zwiększa się 
plan wydatków na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – głosowanie w dniu 18 maja 2025 r. 
o kwotę 2.000,00 zł. 

Rozdział 85230 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.177.2025.3 z dnia 
26 maja 2025 r., zwiększa się plan wydatków na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek 
w szkole i w domu” o kwotę 7.444,38 zł.  

Ponadto dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami 
w rozdziałach: 60004, 80113. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


